平成２７年６月２５日

各  位

会 社 名 ス バ ル 興 業 株 式 会 社

代表者 名 代表取締役社長 小 林 憲 治

（コード番号９６３２ 東証第１部）

問合せ 先 代表取締役

 専務取締役 管理本部長 松丸光成

（ＴＥＬ ０３－３２１３－２８６１）

第 １ 部

所在不明株主の株式買取りに関するお知らせ

当社は、平成２６年９月２５日に公表いたしました所在不明株主の株式売却に関し、本日開

催の取締役会において、会社法第 197条第 3項及び第 4項の規定に基づき、所在不明株主の所

有株式を当社が自己株式として買い取ることを決議し、下記のとおり実施いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．買取対象株式総数

当社普通株式 63,809株

２．買 取 日

平成 27年 6月 25日

３．買 取 単 価

437円

※本日の株式会社東京証券取引所における当社普通株式の終値

４．買取価格(総額)  27,884,533円

以 上